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Egreso
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1 Gasto Corriente

SERVICIOS PERSONALES $17,460,489.801000 $17,460,489.80 $5,511,782.92 $5,511,782.92 $5,473,077.12 $5,473,077.12$0.00 $11,948,706.…

MATERIALES Y SUMINISTROS $6,223,143.162000 $6,236,827.57 $1,169,804.77 $1,169,804.77 $1,169,804.77 $1,169,804.77$13,684.41 $5,067,022.80

SERVICIOS GENERALES $7,201,763.443000 $7,189,079.03 $1,568,009.23 $1,568,009.23 $1,568,009.23 $1,568,009.23-$12,684.41 $5,621,069.80

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS$2,993,887.364000 $2,993,887.36 $594,861.09 $594,861.09 $594,861.09 $594,861.09$0.00 $2,399,026.27

Gasto Corriente $33,879,283.76 $33,880,283.76 $8,844,458.01 $8,844,458.01 $8,805,752.21 $8,805,752.21$1,000.00 $25,035,825.…

2 Gasto de Capital

SERVICIOS PERSONALES $4,052,150.001000 $4,052,150.00 $560,397.23 $560,397.23 $560,397.23 $560,397.23$0.00 $3,491,752.77

MATERIALES Y SUMINISTROS $1,500,000.002000 $1,550,000.00 $341,074.61 $341,074.61 $341,074.61 $341,074.61$50,000.00 $1,208,925.39

SERVICIOS GENERALES $4,700,000.003000 $4,724,128.00 $24,145.40 $24,145.40 $24,145.40 $24,145.40$24,128.00 $4,699,982.60

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $933,188.675000 $933,188.67 $28,282.40 $28,282.40 $28,282.40 $28,282.40$0.00 $904,906.27

INVERSIÓN PÚBLICA $32,590,472.426000 $32,515,344.42 $5,072,655.91 $3,867,854.20 $3,867,854.20 $3,867,854.20-$75,128.00 $28,647,490.…

Gasto de Capital $43,775,811.09 $43,774,811.09 $6,026,555.55 $4,821,753.84 $4,821,753.84 $4,821,753.84-$1,000.00 $38,953,057.…

3 Amortización de la deuda y disminución de pasivos

DEUDA PÚBLICA $250,000.009000 $250,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $250,000.00

Amortización de la deuda y disminución de pasivos $250,000.00 $250,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $250,000.00

4 Pensiones y Jubilaciones

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS$1,601,524.344000 $1,601,524.34 $418,857.52 $418,857.52 $418,857.52 $418,857.52$0.00 $1,182,666.82

Pensiones y Jubilaciones $1,601,524.34 $1,601,524.34 $418,857.52 $418,857.52 $418,857.52 $418,857.52$0.00 $1,182,666.82

TOTAL $79,506,619.19 $79,506,619.19 $15,289,871.08 $14,085,069.37 $14,046,363.57 $14,046,363.57$0.00 $65,421,5…
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